С О В Е Т

              муниципального образования «село Садовое»

               Ахтубинского района Астраханской области

                                       Р Е Ш Е Н И Е

от  06. 03. 2006г.                                                                              № 5
О принятии Правил
благоустройства

села Садовое

          Ознакомившись с текстом Правил благоустройства села Садовое,
Совет муниципального образования «село Садовое»

           РЕШИЛ :

1. Принять Правила благоустройства села Садовое (прилагаются).
     Глава муниципального образования                                      А.С.Духнов